
                                                                          

IL DIRETTORE

Visto il Decreto n. 6077 protocollo 149408 del 22/12/2022 di approvazione 
Regolamento per la gestione del Fondo di Economato 

pagamento ;

Visto Regolamento per la gestione del Fondo di Economato 

pagamento entrato in vigore il 23/12/2022,  

imento, previa rendicontazione e 
approvazione delle somme già spese da parte dei rispettivi 

secondo le modalità previste dall'attuale 
normativa vigente;

Considerate Le
piccole spese anticipate rientranti tra quelle indicate a del 

degli Studi di Palermo e di altri strumenti finanziari di pagamento
registrate dal numero di scrittura 500 al numero di scrittura 605 per un  
importo totale 7.229,26;

Considerata chiusura del Fondo Economale 2023;

Sentito il parere favorevole del Responsabile Amministrativo del Dipartimento 
di Ingegneria;

                                                   DECRETA

Di autorizzare i
delle spese registrate dal numero di scrittura 500 al numero di scrittura 
605 per un  importo totale di 7.229,26;

Il presente decreto verrà portato alla ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.

Il Direttore
Prof. Antonino Valenza


